5%

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo,22 de maio de 2024.

REQUERIMENTO 2024 % ÁPEQ O VET—ª.“ O
A

m das See:
"

— Nic-5229

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Caminhão de lixo.

PEDRO ALBERTO _BARAUSSE,Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

QUE SEJA DETERMINADO QUE O CAMINHÃO DE LIXO QUE REALIZA A
COLETA NA RUA LUÍS RlVABEM PRÓXIMO A VOLTEC, PASSE REALIZAR
A COLETA NA RUA ANGELO ANZOLIN LOCALIDADE DA VILA RlVABEM
DESTEMESMO MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz necessária para atender às
reivindicações dos moradores da região que sofrem tendo que levar o lixo até a
rua Luís Rivabem, sendo que o caminhão de lixo pode adentrar na via e até
mesmo fazer a volta no espaço que se encontra no fim da rua, ressalto ainda a
importância de instalação de uma lixeira comunitária no local.

455%“!

ºfºz/oiª?

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede-se Deferimento

Campo Largo,22 de maio de 2024.

",,,/w % rngíw/
% PEDRO/ALBERTOBARAUSS

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 - CEP 83601-450 —

CAMPO LARGO — PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:
cmcammlargªgmcamªlargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

$$$/30914
22/05/34